
北京交通大学网络货运系统加工服务项目 

成交公告 

中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司受北京交通大学委托，就“北京交通大学

网络货运系统加工服务项目（招标编号：ZTXY-2020-F26170）”组织采购，评标工作已经结

束，成交结果如下： 

一、项目信息 

招标编号：ZTXY-2020-F26170 

项目名称：北京交通大学网络货运系统加工服务项目 

项目联系人：李响、王师安 

联系方式：13501143902 010-51909075 

二、采购单位信息 

采购单位名称：北京交通大学 

采购单位地址：北京市海淀区上园村 3号 

采购单位联系方式：侯冰 010-51683701 

三、采购代理机构信息 

采购代理机构全称：中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司 

采购代理机构地址：北京市朝阳区南磨房路 37 号华腾北搪商务大厦 1103 室 

采购代理机构联系方式：010-51909075 

四、成交信息 

磋商文件编号：ZTXY-2020-F26170 

本项目磋商公告日期：2020 年 5 月 14 日 

成交日期：2020 年 5 月 25 日 

总成交金额：48.75 万元（人民币） 

成交供应商名称、地址及成交金额： 

成交供应商信息 成交金额（万元） 

名称：北京智博高拓科技有限公司 

地址：北京市怀柔区开放路 113 号南四层 409 室 
48.75 

本项目代理费总金额：0.7313 万元（人民币） 

本项目代理费收费标准：依据国家计委计价格[2002]1980 号文及磋商文件规定 

磋商小组成员名单：翁世平、马蔷、何钧、王智尧、蔡继勇 



五、项目用途、简要技术要求及合同履行日期： 

项目用途：自用 

简要技术要求：货运资源包括运营线路、运输车辆、司机、货主等资源的管理，平台

应具备协调各类货运资源的能力，实现资源的优化配置，提供统一、标准的货运服务。详

见磋商文件。 

合同履行日期：自签订合同之日起 50 天内 

六、成交标的名称、规格型号、数量、单价、服务要求或者标的的基本概况： 

名称 规格型号 数量 单价（元） 服务要求 

北京交通大学网络货运

系统加工服务 
定制 1 项 487500 

自签订合同之日起 50 天

内 

七、其它补充事宜 

公告期限：1个工作日。 

 

中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司 

                                                    2020 年 5 月 25 日 


